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F.LS. Classifica definitiva Sciabola maschile
X F/1 E )
Classifica  NumFis Cognome Nome
1 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN
148590 CUTRUPI ANDREA
3 655160 OPORTI MATTEO
656110 BILOTTO SIMONE
[ ]
6
[ ]
8
[ ]
10
[ ]
2
13 683784 MALARA PAOLO
14 657081 PETRONE DAVIDE
15 643354 MANDARINI ALESSANDRO
16 678411 BREUSA SIMONE
17 663515 BELLONE ALESSANDRO
18 686194 PILOTTO ANGELO
19 709738 STANTE RICCARDO

Del

01/07/02
25/03/91
02/12/00
24/06/05

PIEMONTE - Qual. Regionale Camp. Naz. GOLD-SILV

CAVOUR - Qual. Reg. Camp. GOLD-SILVER

Stampa: 30/04/2023

Denominazione

CLUB SCHERMA TORINO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

19/06/07
02/02/76
06/10/96
21/03/08
11/11/04
07/11/08
09/08/08

Pagina 1 di 1
SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA ASSOCIATI
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
CLUB SCHERMA ASSOCIATI
ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM

15:16



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

0

15

0 1 BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

BREUSA SIMONE - TOPIN (Torino

11:27-

BELLONE ALESS - ATCSA (Asti)

BREUSA SIMONE - TOPIN (Torino

PIEMONTE - Qual. Regionale Camp. Naz. GOLD-SILVER

BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

15

CRISTOFORI LO - TOPIN (Torino)

11:27-PEZZOLI R.

CRISTOFORI LO - TOPIN (Torino)

11:27-

BERTE FRANCES - TOCS (Torino)

1 BERTE FRANCES - TOCS (Torino)

11:27-PERRONE D.

CRISTOFORI LO - TOPIN (Torino)

CAVOUR - Qual. Reg. Camp. GOLD-SILVER ASSOLUTI - Stampa:
Sciabola maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

PARACCHI FEDE - TOCS (Torino)

LAGANA ALESSA - VBASS (Verb:

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torin

DOLCEMASCOLO - VBASS (Verb

11:27-

PARACCHI FEDE - TOCS (Torino)
11:27-

LAGANA ALESSA - VBASS (Verb:
11:27-

MALARA PAOLO - TOCS (Torino)
11:27-

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torin
11:27-

DOLCEMASCOLO - VBASS (Verb

STANTE RICCAR - TOAUG (Torin

11:27-

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

PETRONE DAVID - TOCS (Torino)

11:27-MICHELUCCI J.

PARACCHI FEDE - TOCS (Torino)
11:27-AVARO E.

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torin
11:27-NIGRONE D.

DOLCEMASCOLO - VBASS (Vert

13

15

11:27-MICHELUCCI J.

OPORTI MATTEO - TOAUG (Torin

BERTOLA PIETR - TOCS (Torino)

30/04/2023 15:17

GIANI PAOLO - TOAUG (Torino)

11:27-MICHELUCCI J.

1 GIANI PAOLO - TOAUG (Torino)

11:27-

BILOTTO SIMON - TOPIN (Torino;

1 BILOTTO SIMON - TOPIN (Torino

11:27-PEZZOLI R.

BILOTTO SIMON - TOPIN (Torino

15

11:27-MICHELUCCI J.

BILOTTO SIMON - TOPIN (Torino’

CAPO LEONARDO - TOAUG (Tori

11:27-

CAPO LEONARDO - TOAUG (Tori

11:27-

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

11:27-ROSSETTI F.

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)

11:27-

PILOTTO ANGEL - TOPIN (Torino}

] MANDARINI ALE - ATCSA (Asti)
|

11:27-NIGRONE D.

CUTRUPI ANDRE - TOAUG (Torin

1 CUTRUPI ANDRE - TOAUG (Torin

11:27-ROSSETTI F.

CUTRUPI ANDRE - TOAUG (Torin

15

11:27-PEZZOLI R.

CUTRUPI ANDRE - TOAUG (Torin

11:27-PEZZOLI R.

CUTRUPI ANDRE - TOAUG (Torin

BERTOLA PIETR - TOCS (Torinc

11:27-ROSSETTI F.

11:27-

11:27-MICHELUCCI J.

11:27-ROSSETTI F.

11:27-MICHELUCCI J.
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Classifica
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N.Fis Cognome

651418 BERTOLA
148590 CUTRUPI
649675 DOLCEMASCOLO

655160 OPORTI

696147 PARACCHI
656110 BILOTTO

665058 CAPO
661628 BERTE

654308 CRISTOFORI

115024 GAY
703555 GIANI

679781 LAGANA
683784 MALARA
657081 PETRONE
643354 MANDARINI
663515 BELLONE

678411 BREUSA

686194 PILOTTO

709738 STANTE

19,00 3,00
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola maschile

Nome Sigla Soc. Girone
PIETRO TUDJAN TOCS ! !
ANDREA TOAUG 2 3
DAVIDE VBASS 3 2
MATTEO TOAUG 4 2
FEDERICO TOCS 5 2
SIMONE TOPIN 6 2
LEONARDO TOAUG 7 !
FRANCESCO TOCS 8 3
LORENZO TOPIN ’ I
PAOLO TOPIN 10 3
PAOLO TOAUG n I
ALESSANDRO VBASS 12 3
PAOLO TOCS 13 3
DAVIDE TOCS 1 2
ALESSANDRO ATCSA 15 I
ALESSANDRO ATCSA 16 2
SIMONE TOPIN 1 2
ANGELO TOPIN 18 |
RICCARDO TOAUG 1 3

Pagina 1 di 1

PIEMONTE - Qual. Regionale Camp. Naz. GOLD

CAVOUR - Qual. Reg. Camp. GOLD-SILV

V/A
1,00
1,00
0,83
0,83
0,67
0,67
0,60
0,60
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,33
0,20
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 30/04/2023 14:44
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 19
21 25 4 Qualificato
18 25 7 Qualificato
16 29 13 Qualificato
11 28 17 Qualificato
6 23 17 Qualificato
5 26 21 Qualificato
5 18 13 Qualificato
4 20 16 Qualificato
4 18 14 Qualificato
3 18 15 Qualificato
2 18 16 Qualificato
1 19 18 Qualificato
-4 14 18 Qualificato
-3 19 22 Qualificato
-1 12 23 Qualificato
=21 8 29 Qualificato
-14 16 30 Qualificato
221 4 25 Qualificato
=22 3 25 Qualificato
Teie
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PIEMONTE - Qual. Regionale Camp. Naz. GC

O R Sciabola maschile CAVOUR - Qual. RStampa: 30/04/2023 14:44
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 654308 CRISTOFORI LORENZO TOPIN 0,600 4 18
2 686194 PILOTTO ANGELO TOPIN 0,000 21 4
3 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS 1,000 21 25
4 665058 CAPO LEONARDO TOAUG 0,600 5 18
5 703555 GIANI PAOLO TOAUG 0,600 2 18
6 643354 MANDARINI ALESSANDRO ATCSA 0,200 -11 12
Girone N. 2
1 656110 BILOTTO SIMONE TOPIN 0,670 5 26
2 696147 PARACCHI FEDERICO TOCS 0,670 6 23
3 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE VBASS 0,830 16 29
4 678411 BREUSA SIMONE TOPIN 0,000 -14 16
5 657081 PETRONE DAVIDE TOCS 0,330 -3 19
6 655160 OPORTI MATTEO TOAUG 0,830 11 28
7 663515 BELLONE ALESSANDRO ATCSA 0,170 21 8
Girone N. 3
1 661628 BERTE FRANCESCO TOCS 0,600 4 20
2 683784 MALARA PAOLO TOCS 0,400 -4 14
3 115024 GAY PAOLO TOPIN 0,600 3 18
4 709738 STANTE RICCARDO TOAUG 0,000 -22 3
5 148590 CUTRUPI ANDREA TOAUG 1,000 18 25
6 679781 LAGANA ALESSANDRO VBASS 0,400 1 19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

1S
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
g SI
9 SI
10 SI
11 st
12 81
13 s
14 1
15 sl
16 S
17 81
18 I
19 Sl
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46
117
165
166
167
169
184
221
260
289
293
294
296
351
352
353

9.999

9.999

9.999

BERTOLA
BILOTTO
GAY
LAGANA

DOLCEMASCOLO

CAPO
OPORTI
CRISTOFORI
STANTE
BERTE
PARACCHI
PILOTTO
BREUSA
GIANI
MALARA
PETRONE
BELLONE
CUTRUPI
MANDARINI

Sciabola maschile

Nome Societa
PIETRO TUDJAN TOCS
SIMONE TOPIN
PAOLO TOPIN
ALESSANDRO VBASS
DAVIDE VBASS
LEONARDO TOAUG
MATTEO TOAUG
LORENZO TOPIN
RICCARDO TOAUG
FRANCESCO TOCS
FEDERICO TOCS
ANGELO TOPIN
SIMONE TOPIN
PAOLO TOAUG
PAOLO TOCS
DAVIDE TOCS
ALESSANDRO ATCSA
ANDREA TOAUG
ALESSANDRO ATCSA
Pagina 1 di 1
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CAVOUR - Qual. Reg. Camp. GOLD-SILVER Af
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Nasc.

01/07/02
24/06/05
25/08/78
07/11/07
13/03/98
18/11/05
02/12/00
21/10/03
09/08/08
09/01/07
02/04/08
07/11/08
21/03/08
09/01/89
19/06/07
02/02/76
11/11/04
25/03/91
06/10/96

R,
Tss @

N.Fis

651418
656110
115024
679781
649675
665058
655160
654308
709738
661628
696147
686194
678411
703555
683784
657081
663515
148590
643354

Mod.P.06



' j ,\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA PIEMONTE - Qual. Regionale Camp. Naz.
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_fg;%\b{'t\ 7 Sciabola maschile CAVOUR - Qual. Reg. Camp. GOI
Punt.rkg. Stampa: 30/04/2023
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nase.
ATCSA-CLUB SCHERMA ASSOCIATI SI BELLONE ALESSANDRO 663515 11/11/04
SI MANDARINI ALESSANDRO 643354 06/10/96
TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI CAPO LEONARDO 665058 18/11/05
SI CUTRUPI ANDREA 148590 25/03/91
SI GIANI PAOLO 703555 09/01/89
St OPORTI MATTEO 655160 02/12/00
S STANTE RICCARDO 709738 09/08/08
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO Sl BERTE FRANCESCO 661628 09/01/07
SI BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 01/07/02
SI MALARA PAOLO 683784 19/06/07
S PARACCHI FEDERICO 696147 02/04/08
SI PETRONE DAVIDE 657081 02/02/76
TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI BILOTTO SIMONE 656110 24/06/05
SI BREUSA SIMONE 678411 21/03/08
SI CRISTOFORI LORENZO 654308 21/10/03
SI GAY PAOLO 115024 25/08/78
Sl PILOTTO ANGELO 686194 07/11/08
VBASS-SCHERMA VERBANIA S DOLCEMASCOLO DAVIDE 649675 13/03/98
Sl LAGANA ALESSANDRO 679781 07/11/07

14:45

Classif.
9.999
9.999
169
9.999
351
184
260
289
46
352
293
353
117
296
221
165
294
167
166
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